UnivlS - Raumplan
K A7/00.08

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo Di Mi Do Fr Sa |
08:00 - 10:00 08:00 - 12:00 08:00 - 10:00 08:00 - 10:00
Ilona Maidanjuk Inno-M-05: Inno-M-03: Francais économique
(nur23.5.) Research Seminar on | Implementation and I Introduction au
N.N. | [nternational Diffusion of francais économique
08:00 - 12:00 Innovation Strategies | Innovations (ab284.)
) ) (bis14.6)) (nur 204, 27.4.,,45,, 115, N zo
Wissenschaftliches .
o Fliaster | 255)
Arbeiten im Rahmen Fliaster
der Bachelorarbeit 09:00 - 15:00
(IRWP) 08:00 - 12:00 Wochenende
(nur 6.6.) Inno-M-03: Wor kshop
Altendorfer Implementation and (nur 13.5.)
Diffusion of N.N.
08:00 - 12:00 o
Innovations

Wissenschaftliches
Arbeiten im Rahmen
der Masterarbeit

(IRWP)
(nur 27.6.)

Kasischke

08:00 - 13:00
Schulung -
Feuerldscher
(nur 13.6.)

Ubel
08:00 - 14:00
For schungsseminar
zur Internationalen
Rechnungslegung
und

(b 1.6., nicht 20.4., 27.4.,
45,115,255, 296.,6.7.)
Fliaster

10:00 - 12:00
Grundlagen der
Didaktik der
politischen Bildung
(VHB)
(nur 11.5., 25.5.)

Leikeb

Wirtschaftspr ifung
(nur 11.7.)

Eierle

10:00 - 12:00
Lehrstuhl fur
Finanzwir tschaft
(25.4.-30.5., nicht 16.5.,
25.)

Oehler

12:00 - 14:00
Inno-B-02:
Wissensmanagement
(nur 6.6.)

12:00 - 14:00
S: Schulpraktische
Studien I - Termin
A

Hertel

Fliaster
14:00 - 20:00 14:00 - 20:00 14:00 - 16:00
HS: Fin-M-03: HS: Fin-M-02: S: Schulpraktische
Kapitalstruktur und Strategisches Studien Il - Termin
Unternehmensbewerturl Finanzmanagement B

Oehler | und Corporate (bis 13.7., nicht 20.7.)

Governance
Oehler

Hertel

10:00 - 18:00

Fin-B-06:

Finanzmarktmodelle

und Strategisches

Risikomanagement
Oehler

Anderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Dekanat SoWi /Raumplanung (App. 2551 und App
2501, raumplanung.sowi @uni-bamberg.de)

wochentliche Lehrveranstaltungen vom 17.4.2023 bis 21.7.2023
Einzeltermine vom 17.4.2023 bis 21.7.2023
Stand: Dienstag, 23 Juli 2024 03:01:51




