## UnivIS - Raumplan KÄ7/00.08

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



1	Мо	Di	Mi	Do	Fr	Sa
08:00		08:00 - 10:00  Ilona Maidanjuk (nur 23.5.)  N.N.  08:00 - 12:00  Wissenschaftliches Arbeiten im Rahmen der Bachelorarbeit	08:00 - 12:00 Inno-M-05: Research Seminar on International Innovation Strategies (bis 14.6.) Fliaster	08:00 - 10:00 Inno-M-03: Implementation and Diffusion of Innovations (nur 20.4., 27.4., 4.5., 11.5., 25.5.) Fliaster	08:00 - 10:00 Français économique I: Introduction au français économique (ab 28.4.) N zo	09:00 - 15:00
09:00		(IRWP) (nur 6.6.)  Altendorfer  08:00 - 12:00  Wissenschaftliches Arbeiten im Rahmen		08:00 - 12:00  Inno-M-03:  Implementation and Diffusion of Innovations (ab 1.6., nicht 20.4., 27.4., 4.5., 11.5., 25.5., 29.6., 6.7.)		Wochenede Workshop (nur 13.5.) N.N.
10:00		der Masterarbeit (IRWP) (nur 27.6.) Kasischke 08:00 - 13:00 Schulung - Feuerlöscher		Fliaster  10:00 - 12:00  Grundlagen der  Didaktik der politischen Bildung (VHB) (nur 11.5., 25.5.)	10:00 - 18:00 Fin-B-06: Finanzmarktmodelle und Strategisches Risikomanagement Oehler	
11:00		(nur 13.6.) Übel  08:00 - 14:00 Forschungsseminar zur Internationalen Rechnungslegung und		Leikeb		
12:00		Wirtschaftsprüfung (nur 11.7.) Eierle 10:00 - 12:00 Lehrstuhl für Finanzwirtschaft (25.430.5., nicht 16.5.,	12:00 - 14:00 S: Schulpraktische Studien II - Termin A Hertel			
13:00		2.5.) Oehler 12:00 - 14:00 Inno-B-02: Wissensmanagement (nur 6.6.) Fliaster				
14:00		14:00 - 20:00 HS: Fin-M-03: Kapitalstruktur und Unternehmensbewertu		14:00 - 16:00 S: Schulpraktische Studien II - Termin B		
15:00		Oehler	und Corporate Governance Oehler	(bis 13.7., nicht 20.7.)  Hertel		
17:00						
18:00						
19:00						